Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacao, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagido registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 38.087.010/0001-89

Razio Social: LEONARDO APARECIDO MORAIS DE SOUZA 39104762878
Nome Fantasia: LEADER WORKED

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/08/2021

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitacio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 17/02/2021
FGTS Validade: 27/11/2020
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 01/03/2021
Emitido em: 18/11/2020 15:57 1 de 1

CPF: 096.605.446-69 Nome: GIOVANA MOREIRA DA COSTA
Ass:




MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

CERTIDAO SICAF N° 559/2020 - MNUCOF (11.05.02.01)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-M G, 18 de Novembr o de 2020
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Para verificar a autenticidade deste documento entre em https:/sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu nimero: 559, ano: 2020, tipo: CERTIDAO SICAF, data de emissao: 18/11/2020 e o
codigo de verificagdo: 76cd055e11


https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

